

Tonere si papetarie

I.D.: 44785560

Data publicarii 11.12.19 Coduri CPV 30125100-2

Pretul estimativ: 4.699,81 RON - 4.699,81 RON

Descriere: 1 1/1MN180-BM-ECRPER Ecran proiectie perete/tavan BlackMount 180 * 180 Buc 2,00 226,89 453,78 86,22 2 106R03621 High capacity, 8600p for Phaser 3330, WorkCentre 3335/3345 Buc 1,00 563,03 563,03 106,98 3 106R03621 High capacity, 8600p for Phaser 3330, WorkCentre 3335/3345 Buc 3,00 137,64 412,92 78,45 4 ADAPTOR VGA F LA HDMI F BLACK CABLEXPRT Buc 2,00 75,63 151,26 28,74 5 BOXE GENIUS SP-HF160 USB 4 WATT BLACK Buc 5,00 33,61 168,05 31,93 6 CABLU HDMI T/T 15 METRI Buc 2,00 105,04 210,08 39,92 7 CARTUS NON OEM CC530A/CE410/CF380A B 3.5K Buc 1,00 67,23 67,23 12,77 8 CARTUS TONER COMPATIBIL CE505X/CRG-719H HP LASERJET P2055Buc 2,00 54,62 109,24 20,76 9 DOSAR PLASTIC NOKI CU SINA SI GAURI - ROSU Buc 250,00 0,34 85,00 16,15 10 FOLIE PROTECTIE A4 D.RECT OFFICE 40 MIC. Buc 5,00 7,56 37,80 7,18 11 HARTIE A4 COPIATOR XEROX PERFORMER Buc 50,00 12,61 630,50 119,80 12 PAT CANAL CABLU 25*25 Buc 10,00 1,68 16,80 3,19 13 PLACA BAZA Buc 1,00 243,70 243,70 46,30 14 SUPORT UNIVERSAL DE MONTARE TAVAN AVTEK EASY MOUNT Buc 2,00 102,52 205,04 38,96 15 TONER XEROX 5019 / 5021 Buc 4,00 95,80 383,20 72,81 16 UNITATE CILINDRU 013R00670 80K ORIGINAL 5019/5021 Buc 1,00 798,32 798,32 151,68 17 WPS-CARTUS NON-OEM-HP-CC531A/CE411A/CF381A-C-2.8K Buc 1,00 54,62 54,62 10,38 18 WPS-CARTUS NON-OEM-HP-CC532A/CE412A/CF382A-Y-2.8K Buc 1,00 54,62 54,62 10,38 19 WPS-CARTUS NON-OEM-HP-CC533A/CE413A/CF383A-M-2.8K Buc 1,00 54,62 54,62 10,38